Nº PROVEEDOR:

www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

UTP3000TFL-II  191.546,00 0,00 191.546,00FUENTE LABORATORIO REGULABLE 0-30V 1,00 10,50%

0,00  191.546,00  211.658,33 191.546,00

DOSCIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON 33 / 100 CENTAVOS

75031361201149

30/01/2025(DIMÂÜ::1AÀOT<1>ê2À=1)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117503136120114920250130

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB